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Valmistelija Hyvinvointijohtaja 

 
Vuoden 2022 tarkastuslautakunnan laatima arviointikertomus on 
valmistunut ja on tämän pykälän liitteenä. 
 
Tarkastuslautakunta linjaa, että hyvinvointitalueiden aloitettua toimintansa, 
kunnan vastuulle jäävä hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen korostaa 
etenkin vapaa-aikatoimen roolia.Tarkastuslautakunnan mielestä on tärkeää 
panostaa näiden toimintojen kehittämiseen ja tavoitteiden asetteluun. 
Tarkastuslautakunnnan mukaan hyvinvoinnin toimialalla se tarkoittaa 
liikunta- ja kulttuuripalveluita ja sen tulisi kiinnittää huomiota etenkin 
liikunnan ja kulttuurin osalta tavoitteiden asetteluun tulevassa 
talousarviossa. Tarkastuslautakunta pitää myös tärkeänä osastojen 
yhteistyötä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyössä. 
 
Hyvinvointitoimen talousarvio vuodelle 2024 huomioi strategisssa 
tavoitteissaan varsin kokonaisvaltaisesti kuntalaisten terveyden ja 
hyvinvoinnin edistämistyön. Liikunta- ja kulttuuripalveluiden tavoitteet 
määritellään vuositasolla, kävijämääriä erilaisiin tapahtumiin seurataan, 
kuten esimerkiksi liikunta-aktiivisuus vuositasolla eri ikäryhmillä. Liikunta- 
ja kulttuuripalveluiden lisäksi panostetaan vahvemmin myös yksilötason 
hyvinvointiin lisäämällä maksutonta elintapaohjausta sekä 
moniammatillista ehkäisevän päihdetyön ohjausta, neuvontaa sekä 
valtakunnallisia toimintamalleja. 
 
Kuntalaisten osallisuutta ja aktiivisuutta tuetaan perustamalla uusi matalan 
kynnyksen kohtaamispaikka, aktiivisella järjestöyhteistyöllä sekä toimivan 
asiointiliikennemahdollisuuden avulla. Kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen edellytyksenä on poikkihallinnollinen yhteistyö, jota 
ohjaa kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtoryhmä. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi tarkastuslautakunnan 
arviointikertomuksen vuodelta 2022 ja käy ohjauskeskustelua aiheesta.
    
 

Päätös Hyvinvointilautakunta merkitsi tiedoksi tarkastuslautakunnan 
arviointikertomuksen vuodelta 2022.  
Hyvinvointilautakunta toteaa hyvinvointitoimen strategiset tavoitteet jotka 
toteutuu suunnitelman mukaisesti ja ovat linjassa kaupungin strategisen 
tavoitteiden kanssa. 

 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen, puh. 050 3099 165. 
 
Jakelu Tarkastuslautakunta  


